

ת"ד 5822/12/12 - מדינת ישראל נגד משה מחפוד

25 מאי 2014

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
ת"ד 5822-12-12 מדינת ישראל נ' מחפוד
בפני כב' השופטת בכירה אטליא וישקין
המאשימה
נגד
הנאשמים
משה מחפוד

ב"כ המאשימה: עו"ד שרון גל

ב"כ הנאשם: עו"ד שלומי בר

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

בקביעת מתחם העונש ההולם, העיקרון המנחה הוא עקרון ההלימה בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם ובין העונש המוטל עליו.

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

בפניי הסדר טיעון החורג לקולא מנורמת ענישה, באשר בפניי נאשם אשר הורשע וצירף 3 אישומים חמורים.

לאחר שנתתי ליבי לטיעוני הצדדים ובכללם דברי הנאשם, הגעתי למסקנה כי מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר.

הריני נותנת משקל לכך שהנאשם נפצע פציעת ירי אשר הצריכה הפסקת עבודתו בעירייה לכך שהינו מפרנס ל- 7 ילדים ולשאר נימוקים אישיים כפי שנפרסו בפניי.

בנוסף, הונחו בפניי מסמכים רפואיים ומסמכים מטעם גורמי הרווחה.

- הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך ₪ 3,000 או 100 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם ב- 6 תשלומים חודשיים שווים הראשון תוך 30 יום.

עמוד 1

על הנאשם/ סנגורו לגשת כעת למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 שנים ומנינם מהיום.

- הנני גוזרת על הנאשם 6 חודשי מאסר.

המאסר ירוצה בדרך של עבודות שירות במסגרת בית חולים גריאטרי בית רבקה פתח תקווה, 5 ימים בשבוע . 8.5 שעות עבודה יומיות. החל מיום 27.5.14, מועד בו על הנאשם להתייצב בשעה 08.00 כמפורט בסעיף 5 לחו"ד הממונה הנמסרת בידי הנאשם.

הריני מזהירה הנאשם כי היה ולא ירצה העבודות כנדרש, יאלץ לרצות יתרת עונשו בין כותלי בית הסוהר.

- הנני גוזרת על הנאשם עונש של מאסר לתקופה של 8 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה בשכרות או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים או סמים, או עבירה של סירוב לבדיקת שכרות לסוגיה, או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ה אייר תשע"ד, 25/05/2014 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה